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Pandemin och undervisning 

Inför hösten finns än så länge fortsatt godkännande av studenter från SU men inte ERASMUS, 
kan komma att ändras. Det är sagt att man får återgå till undervisning på campus i höst 
förutsatt att man kan hålla det i mindre grupper med avstånd.  
Under sommaren kommer den praktiska labbkursen hållas med studenter i små grupper. 
Lättare att hålla avstånd och små grupper inne på labb men svårare i korridoren samt vid skåp 
osv där folksamling lätt kan ske. 
 
Psykosocial arbetsmiljö 
Vi skulle egentligen pratat om tidigare genomförda enkäter och psykosocial arbetsmiljö, men 
då My inte kunde komma på mötet bestämde vi att vi skjuter upp ämnet till höstens möte. 
 
 
SAMIR, incidenter, anmälningar 

• Stickskada, SciLifeLab.  
Nålar hade hamnat i vanliga soptunnan inne på labb och inte i lådan för 
stickande och skärande material. En lokalvårdare stack sig när hen skulle byta 
påse. Det var inget farligt på nålen och skadan blev inte stor men det ska 
såklart ändå inte ske. Alla labbrutiner har setts över och alla ordinarie 
soptunnor har tagits bort i detta rummet och ersatts med gula lådor specifikt 
för stickande och skärande material.  
 

• Avstängning av evakueringsvägar, Arrhenius (AH/Exergis fjärrvärmearbete) 



o Under arbetet har det satts upp stängsel utanför Arrhenius som blockerade 
utrymning. Detta ledde till en SAMIR anmälan och man lovade att åtgärda 
detta. Detta hanterades ändå inte korrekt och utrymningsvägar och planering 
för utrymning var fortfarande inte bra och det gjordes därför en ny SAMIR 
anmälan och Mikael Corell, Fastigehtsavdeningen har  anmält problemet till 
arbetsmiljöverket. Nu är evakueringsvägarna fria och ett möte är inplanerat 
kring hur detta ska göras bättre i framtiden.  
 

• Rotorincident 
o En rotor i centrifugrummet som behöver lagas. Rotorn har troligen satts ner 

felaktigt i centrifugen. Färgskrap fanns på utsidan av rotorn, som stämde med 
märken inne i centrifugen. och den måste ha låtit mycket. Vi kan inte veta vad 
som hände, exakt när eller vem som använde centrifugen, men det är tydligt 
att något hänt. Detta håller på att åtgärdas.  

 
Strålsäkerhet 

• Information om nytt ledningssystem 
o Strålsäkerhetsmyndigheten ställer krav på att universiteten ska hantera 

strålsäkerheten systematiskt. Det har bildats ett ledningssystem på SU för att 
kunna hantera strålsäkerheten. Mikael Corell sätter ihop detta så det blir mer 
organiserade dokument. Vi kommer få veta mer till hösten om detta.  

 
Två pågående riskbedömningar vid förändring av verksamhet vid DBB: 

• Uppsägning datorsalen A244 
o I rummet finns för närvarande stationära datorer. Rummet ska göras om och 

sägas upp. Kommer ändras till en hybridlösning, med datorer på KÖL och DBB 
även ska organisera utlåning av laptops till vissa kurser.  

• Ekonomiprojektet 
o Det kommer ske ett byte av ekonomisystem (programmet som används) och 

ekonomimodell (hur ekonomin struktureras) som planeras att implementeras 
den 3 januari 2022. Projektet har pågått en längre tid, tester kommer köras 
under hösten 2021. Den nya modellen kommer påverka institutionen, 
framförallt ekonomerna då det kan generera problem när det införs och leda 
till hög arbetsbelastning samt att det kan bli problem med att få ut rapporter. 
Det kommer skapas ett dokument för riskbedömningen och den kommer 
förändras under tiden när nya risker uppstår.  

 
Brandskydd 

• Brandskyddskontroller, information 
o Just efter förra mötet beslutades det att den fasta personalen ska genomföra 

och dokumentera kontrollerna som ska ske varje kvartal. Thor Forsell kommer 
göra detta. Brandskyddskontrollanter kommer vara dagliga ögon som 
rapporterar om något inte stämmer i korridorerna. Alltså kommer inte 
brandskyddskontrollanterna dokumentera detta men kommer kunna följa 
dokumentationen via box för att kontrollera att det faktiskt genomförs.  

 
Övrigt 



Ett RALV (Råd för Arbetsmiljö och Lika Villkor) möte mellan arbetsmiljögruppen och gruppen 
för jämställdhet och likabehandling kommer äga rum i nästa vecka.  
 
Nästa möte planeras i september 2021.  
 
Vid protokollet 
 
Ylva Johansson    


